UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 20/2023 - PROGRAD
RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

Aos 12 dias do mês de maio de 2023 reuniram-se na sala da Coordenação do

Curso de Graduação em Direito,  da  Universidade  Federal  do  Acre  –  Ufac,

os(as)  professores(as) ao  final  nominados(as),  membros  da  Banca

Examinadora da Área 01: Direito, constante no Edital nº 20/2023 – Prograd –

Processo Seletivo Simplificado destinado à formação de cadastro de reserva

de  professor  substituto  para  a  área  de  Direito,  do  Centro  de  Ciências
Jurídicas e Sociais Aplicadas – CCJSA, da Ufac, para examinar e julgar os

recursos interpostos em face do RESULTADO PRELIMINAR da prova objetiva

realizada  pelos  candidatos  que  participaram  da  seleção  e,  ao  final,  tornar

público o RESULTADO FINAL da mencionada avaliação.  Na tabela abaixo,

apresentamos a nota atribuída a cada candidato(a) na respectiva prova, após o

julgamento dos recursos interpostos:

Nº de Inscrição Nome do Candidato Nota Final
5056 ANA CAROLINY SILVA AFONSO CABRAL 6,0

5061 ANA CLARA SOUZA DE SÁ 4,5

5071 CÁSSIO PINHEIRO BANDEIRA 5,0

5045 DANIEL GONÇALVES DE MELO 6,0

5081 EDUARDA FIGUEIREDO MACHADO 5,0

5068 ELLEN CAMILA DA SILVA FERNANDES 7,0

5098 FÁBIO FABRÍCIO PEREIRA DA SILVA 5,5

5070 FERNANDA LIMA DE FREITAS 3,5

5063 GABRIEL VICTOR ROMÃO BORGES 6,5

5062 JHOVANA ROCHA DA SILVA 3,0

5036 JOANA D’ARC DIAS MARTINS 4,5

5079 KETHLEEN MAKLAINE DA COSTA DINIZ 4,5

5044 LÍVIA MARIA FIRMINO LEITE 5,5

5075 LUCAS CARVALHO SÁ 6,5

5101 LUCAS MARTINS BORGHI 4,0

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

5043 LUYD CARLOS DA SILVA 6,5

5059 MADSON JUNIOR ALVES DA ROCHA 5,0

5048 MATEUS DA ROCHA BORGES 5,5

5067 MATHEUS COSTA DE FREITAS 5,0

5094 MATHEUS COSTA SARKIS 5,5

5076 MICHEL DE OLIVEIRA BANDEIRA 5,5

5069 RAFAEL HERMIZIO DE SOUZA REGO 7,0

5041 RAFAEL MOREIRA ROCHA 6,5

5087 TATIANA ALVES CARBONE 4,0

5054 VALDEMAR NETO OLIVEIRA BANDEIRA 7,5

Rio Branco-AC, 12 de maio de 2023.

__________________________________________
Prof. Dr. Vinícius Silva Lemos

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________
Profa. Me. Sabrina Cassol
Secretária – Avaliador 02

__________________________________________
Prof. Me. Daniel Queiroz de Sant’Ana

Membro – Avaliador 03

__________________________________________
Prof. Dr. Francisco Raimundo Alves Neto

Membro Pedagogo – Avaliador 04

	EDITAL Nº 20/2023 - PROGRAD
	RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA
	Rio Branco-AC, 12 de maio de 2023.

		2023-05-12T20:24:05-0300

		2023-05-12T20:30:48-0300

		2023-05-12T20:34:45-0300

		2023-05-12T20:42:32-0300